
Id: 976E7920-B8B9-4FA2-83B5-48A44615C56D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2019 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 28.02.2019 r. 

 

 

w sprawie : powołania Komisji do oddania  Zarządowi Budynków Mieszkalnych sp. z o.o., w zarząd 

budynku przy ul. Piastowskiej 29 i ul. Wiejskiej 2 w Piławie Górnej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Jolanta Szymańska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Joanna Domagała – członek Komisji, 

która w dniu 01.03.2019 r., przy udziale przedstawicieli wskazanych przez zarządcę, w osobach: 

1. Maria Hordziej, 

2. Magdalena Wiatr, 

dokona przekazania w zarząd spółce z o.o. Zarząd Budynków Mieszkalnych w Piławie Górnej, budynek przy                             

ul. Piastowskiej 29 i ul. Wiejskiej 2 w Piławie Górnej. 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta. 


